
 
UCHWAŁA NR 1201/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 

16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3890



1 521 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 500,00 0,00 400,00 70 100,00

7 633 116,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 523 295,00 0,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 633 116,00 1 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 674 932,00 0,00 8 376,00 666 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00 172,00 0,00 3 107,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 355,00 1 204,00 0,00 23 559,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

4110

80195 Pozostała działalno ść 2 016 373,00 8 376,00 8 376,00 2 016 373,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 96 481,00 81,00 0,00 96 562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 81,00 619,00

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00 81,00 81,00 496 454,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 335,00 3 500,00 0,00 11 835,00

10 847 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 764,00 0,00 3 500,00 13 264,00

45 829 324,01
80120 Licea ogólnokształc ące 10 847 538,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 45 829 324,01 11 957,00 11 957,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62 600,00 600,00 0,00 63 200,00

8 435 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921 190,00 0,00 600,00 1 920 590,00

9 910 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 435 103,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 9 910 817,00 600,00 600,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1201/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 6 października 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3890



14 257,00 111 813 989,01

17 800,00

111 813 989,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00 1 700,00 0,00

14 257,00RAZEM WYDATKI

85495 Pozostała działalno ść 16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

Plan po zmianach
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 930,00 0,00 1 300,00 49 630,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3890



wydatki jednostek budżetowych, 86 280 975,01 7 257,00 14 257,00 86 273 975,01

14 257,00 103 813 170,01
w tym:

1 300,00 943 214,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 813 170,01 14 257,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 109 109,00 0,00 400,00 3 108 709,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 942 814,00 1 700,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 051 923,00 1 700,00 1 700,00 4 051 923,00

w tym:

Wydatki bieżące 6 204 453,00 1 700,00 1 700,00 6 204 453,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki jednostek budżetowych, 37 806 064,01 4 957,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 79 650,00 7 000,00 0,00 86 650,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 755 376,00 1 376,00 0,00 31 756 752,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 050 688,01 3 581,00 11 957,00 6 042 312,01

11 957,00 37 799 064,01

w tym:

Wydatki bieżące 43 947 321,01 11 957,00 11 957,00 43 947 321,01

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 107 973,00 600,00 600,00 3 107 973,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 407 617,00 600,00 600,00 9 407 617,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 900 817,00 600,00 600,00 9 900 817,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3890



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00 854 867,00

0,00 404 674,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 596 145,00 0,00 0,00 7 596 145,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 674,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 000 819,00 0,00 0,00 8 000 819,00
w tym:

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 524 832,00 7 000,00 0,00 5 531 832,00

dotacje i subwencje 9 562 549,00 0,00 0,00 9 562 549,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 067 173,01 5 881,00 13 857,00 26 059 197,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 213 802,00 1 376,00 400,00 60 214 778,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3890



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1201/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 6 października 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 9 910 817,00 600,00 600,00 9 910 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 435 103,00 600,00 600,00 8 435 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921 190,00 0,00 600,00 1 920 590,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 1 000,00 0,00 600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62 600,00 600,00 0,00 63 200,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 600,00 600,00 0,00 1 200,00

Wydatki bieżące 8 425 103,00 600,00 600,00 8 425 103,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 404 803,00 600,00 600,00 8 404 803,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 852 580,00 600,00 600,00 2 852 580,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 45 829 324,01 11 957,00 11 957,00 45 829 324,01
80120 Licea ogólnokształc ące 10 847 538,00 3 500,00 3 500,00 10 847 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 764,00 0,00 3 500,00 13 264,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 12 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 335,00 3 500,00 0,00 11 835,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 6 200,00 3 500,00 0,00 9 700,00

Wydatki bieżące 9 778 953,00 3 500,00 3 500,00 9 778 953,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 928 382,00 3 500,00 3 500,00 7 928 382,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 084 430,00 3 500,00 3 500,00 1 084 430,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00 81,00 81,00 496 454,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 81,00 619,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 700,00 0,00 81,00 619,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 96 481,00 81,00 0,00 96 562,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 4 927,00 81,00 0,00 5 008,00

Wydatki bieżące 496 454,00 81,00 81,00 496 454,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 496 454,00 81,00 81,00 496 454,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

186 613,00 81,00 81,00 186 613,00

80195 Pozostała działalno ść 2 016 373,00 8 376,00 8 376,00 2 016 373,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 355,00 1 204,00 0,00 23 559,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 602,00 0,00 602,00

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 19 410,00 602,00 0,00 20 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00 172,00 0,00 3 107,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 86,00 0,00 86,00

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 2 760,00 86,00 0,00 2 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 674 932,00 0,00 8 376,00 666 556,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 569 509,00 0,00 8 376,00 561 133,00

Wydatki bieżące 1 437 955,00 8 376,00 8 376,00 1 437 955,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 428 055,00 1 376,00 8 376,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 900,00 7 000,00 0,00

1 421 055,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 249 873,00 1 376,00 0,00 251 249,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 178 182,00 0,00 8 376,00 1 169 806,00

w tym:

16 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 633 116,00 1 700,00 1 700,00 7 633 116,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 523 295,00 0,00 1 700,00 1 521 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 500,00 0,00 400,00 70 100,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 70 500,00 0,00 400,00 70 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 930,00 0,00 1 300,00 49 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 50 930,00 0,00 1 300,00 49 630,00

Wydatki bieżące 1 523 295,00 0,00 1 700,00 1 521 595,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 304 795,00 0,00 1 700,00 1 303 095,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 148 022,00 0,00 400,00 1 147 622,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

156 773,00 0,00 1 300,00 155 473,00

85495 Pozostała działalno ść 16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 10 900,00 1 700,00 0,00 12 600,00

Wydatki bieżące 16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

16 100,00 1 700,00 0,00 17 800,00

14 257,00 111 813 989,01111 813 989,01 14 257,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3890


		2016-10-17T13:05:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




